dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

¥291/07-19

¥296/07-19

¥297/07-19

¥298/07-19

¥299/07-19

¥300/07-19

¥302/07-19

¥303/07-19

¥304/07-19

¥305/07-19

¥306/07-19

¥307/07-19

¥308/07-19

¥309/07-19

¥310/07-20

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

nr KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

MM KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

I KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

CBepeHusn

Kosnoesa MapuHa CepreesHa

001093

03.10.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

06.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

13.07.2019

14.07.2019

14.07.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTuMpa.

KBapTupa.

KBapTupa.

nom.01035

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

6-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHAS

PbIHO4YHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA



¥311/07-21

¥312/07-22

¥313/07-23

¥314/07-24

¥315/07-25

¥316/07-26

¥317/07-19

¥318/07-19

¥320/07-19

¥321/07-19

¥322/07-20

¥323/07-21

¥324/07-22

¥325/07-19

¥326/07-19

¥327/07-19

¥329/07-19

¥330/07-19

¥331/07-19

¥334/07-19

¥340/08-19

¥341/08-19

¥342/08-19

¥346/08-19

nI KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

MM KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

nr KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

M KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

I KO3J10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

I KO3J/10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

nr KO3J/10BA M.C.

I KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

14.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

20.07.2019

21.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

01.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

09.08.2019

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

y4dacTok. 010356-1

KBapTupa.

KBapTuMpa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

aBTomMobunb. 012108-2

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

010356-1

KBapTupa.010356-1

KBapTupa.010356-1

KBapTupa.010356-1

aBTomMobuib. 012108-2

KBapTupa.

010356-1

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHAS

PbIHO4YHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHAS

PBIHOYHAS

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA



¥349/08-19

¥355/08-19

¥356/08-19

¥357/08-19

¥361/08-19

¥363/09-19

¥364/09-19

¥365/09-19

¥372/09-19

¥375/09-19

¥377/09-19

¥379/09-19

¥380/09-19

¥384/09-19

nI KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

MM KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

nr KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

M KO3J10BA M.C.

M KO3J/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

M KO3/10BA M.C.

I KO3J10BA M.C.

22.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

04.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

19.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

aoom .010356-1

y4dacTok. 010356-1

y4dacTok. 010356-2

KBapTMpa.010356-1

KBapTupa.010356-2

nom.010356-1

y4dacTok. 010356-1

y4dacTok. 010356-1

nom. 010356-1

aom. 010356-1

y4acTok. 010356-1

kBapTupa. 010356-1

y4acTok. 010356-1

nom. 010356-1

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHAS

PbIHO4YHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA



