Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Козлова Марина Сергеевна 001093 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						У291/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	01.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У296/07-19	ип козлова м.с.	01.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У297/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	02.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У298/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	03.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У299/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	04.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У300/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	04.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У302/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	05.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У303/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	05.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У304/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	06.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У305/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	10.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У306/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	11.07.2019	дом.010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У307/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	12.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У308/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	13.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У309/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	14.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						
У310/07-20	ИП КОЗЛОВА М.С.	14.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ						

У311/07-21	ИП КОЗЛОВА М.С.	14.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У312/07-22	ИП КОЗЛОВА М.С.	15.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНЯ
У313/07-23	ИП КОЗЛОВА М.С.	15.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У314/07-24	ИП КОЗЛОВА М.С.	16.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У315/07-25	ИП КОЗЛОВА М.С.	17.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У316/07-26	ИП КОЗЛОВА М.С.	18.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У317/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	18.07.2019	участок. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У318/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	18.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У320/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	19.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У321/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	19.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У322/07-20	ИП КОЗЛОВА М.С.	20.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У323/07-21	ИП КОЗЛОВА М.С.	21.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У324/07-22	ИП КОЗЛОВА М.С.	22.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У325/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	22.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У326/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	23.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНЯ
У327/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	24.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНЯ
У329/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	24.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У330/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	29.07.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНЯ
У331/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	29.07.2019	автомобиль. 012108-2	РЫНОЧНАЯ
У334/07-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	29.07.2019	квартира.010356-1	РЫНОЧНАЯ
У340/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	01.08.2019	квартира.010356-1	РЫНОЧНАЯ
У341/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	05.08.2019	квартира.010356-1	РЫНОЧНАЯ
У342/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	05.08.2019	автомобиль. 012108-2	РЫНОЧНАЯ
У346/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	09.08.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНАЯ

У349/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	22.08.2019	дом .010356-1	РЫНОЧНАЯ
У355/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	23.08.2019	участок. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У356/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	23.08.2019	участок. 010356-2	РЫНОЧНАЯ
У357/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	26.08.2019	квартира.010356-1	РЫНОЧНАЯ
У361/08-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	27.08.2019	квартира.010356-2	РЫНОЧНАЯ
У363/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	04.09.2019	дом.010356-1	РЫНОЧНАЯ
У364/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	04.09.2019	участок. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У365/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	05.09.2019	участок. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У372/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	11.09.2019	дом. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У375/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	12.09.2019	дом. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У377/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	19.09.2019	участок. 010356-1	РЫНОЧНАЯ
У379/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	23.09.2019	квартира. 010356-1	РЫНОЧНЯ
У380/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	23.09.2019	участок. 010356-1	РЫНОЧНЯ
У384/09-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	24.09.2019	дом. 010356-1	РЫНОЧНАЯ